
Kuzey Almanya İncileri Hamburg ve Berlin Turu Türk Hava
Yolları ile Kurban Bayramı Özel / 4 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:10 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Almanya, Hamburg, Berlin

KUZEY ALMANYA İNCİLERİ HAMBURG VE BERLİN
TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Hamburg
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İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde saat 04.10’da buluşuyoruz. Türk Havayolları TK1661 nolu
tarifeli seferi ile saat 07:10 ’de Berlin’e uçuşumuz gerçekleşiyor. Yerel saat ile 09:20 ’de varışımızda bizleri
karşılayan özel aracımız ile panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Tarihi dokusu, gölleri, nehirleri ve limanıyla Kuzey
Almanya’nın en etkileyici şehirlerinden biri olan Hamburg, panoramik şehir turumuzda keşfedeceğimiz modern ve
klasik yapılarıyla misafirlerini büyülemeye hazırlanıyor. Şehrin merkezinde yer alan ve çevresini kafelerin süslediği
Binnenalster ve Außenalster gölleriyle başlayacak olan gezimiz, etkileyici mimarisiyle Hamburg Belediye Binası’nın
(Rathaus) görülmesiyle devam ediyor. Barok mimarisiyle dikkat çeken ve şehrin simgesi haline gelen St. Michaelis
Kilisesi, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan tarihi depo bölgesi Speicherstadt ve modern liman alanı
HafenCity, turun öne çıkan durakları arasında yer alıyor.Elbe Nehri boyunca uzanan liman bölgesi, Avrupa’nın en
büyük ikinci limanı olma özelliğiyle şehrin ticari gücünü gözler önüne sererken, dışarıdan göreceğimiz etkileyici
mimarisiyle Elbphilharmonie Konser Salonu da kültürel zenginliği simgeliyor. Ayrıca, kısa bir panoramik geçişle ünlü
gece hayatı merkezi Reeperbahn bölgesini de görme fırsatımız olacak. Tur sonunda, Hamburg’un tarih ve
modernizmi nasıl bir arada sunduğuna birebir tanık olacaksınız.. Turumuzun ardından Dileyen misafirlerimiz Lübeck
Turuna katılabilirler. Geceleme otelimizde. Ekstra Tur:Lübeck Turu : Kişi Başı 60 Euro Lübeck Almanya'nın Baltık
denizi kıyısındaki en büyük limanına sahiptir ve UNESCO Dünya Mirası Koruma Listesindedir. Marienkirche (Meryem
Ana Kilisesi), yapımına 1173'te III. Heinrich döneminde başlanan romanesk katedral ile gotik ve Rönesans
üsluplarının karışımı bir üslupta inşa edilen görkemli Belediye Binası (Rathaus) , Kuleli Kale Kapısı (Burgtor) (1444)
ve Holsten Kapısı (Holstentor) (1477), Lübeck şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasındadır.

2. Gün - Hamburg
Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bremen
Turuna katılabilirler. Geceleme Hamburg’daki otelimizde. Extra Tur : Bremen Turu : Kişi Başı 80 Euro Bremen
turumuzda Eski şehri gezerken kendimizi bir masal diyarında hissediyoruz. Dolambaçlı parke sokaklar, sivri çatıları,
kafesli pencereleri ile inanılmaz güzellikteki 500 yıllık tuğla evler sanki kalemle çizilmiş gibi... Yeni işyerleri ile
dükkanlar, Rönesans döneminden kalan Belediye Binası, 800 yıllık St. Peter Katedrali, tarihi Tüccarlar Evi, eski
şehirde göreceğimiz yerler arasında sayılabilir. Weser Irmağının sol kıyısındaki yeni Bremen ise Avrupa’nın bahçe
kenti olarak tanınır. Şipşirin ve güzel evler, üç şeritli bulvarlar, çiçek tarhları ve bahçeleri gerçekten görülmeye
değer! Burası aynı zamanda Bremen Mızıkacıları Heykeline ev sahipliği yapar. Hatıra fotoğraflarımızı çekerken, 1405
yaşındaki Hükümet Konağını, 1537‘de yapılan özgürlük sembolü Roland Heykelini, Fall Kulesi, Böttoher Caddesi,
modern bir tarzda yapılmış olan Bremen Parlamentosu’nu görerek Bremen turuna devam ediyoruz. Tur bitimi
Hamburg’a geri dönüyoruz.

3. Gün - Hamburg – Berlin
Sabah alınacak kahvaltımızın ardından Hamburg’a Hareket ediyoruz.Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz Potsdam &
Berlin Designer Outlet Turu’na katılabilirler. Almanya’nın başkenti Berlin, tarih boyunca birçok dönüm noktasına ev
sahipliği yapmış, kültürel ve politik açıdan Avrupa’nın en önemli şehirlerinden biri olmuştur. Panoramik şehir
turumuz sırasında, Berlin’in hem geçmişini hem de modern yüzünü bir arada görecek, bu etkileyici başkentin
ruhunu yakından hissedeceğiz.Turumuza ilk olarak şehrin sembolü olan Brandenburg Kapısı ile başlıyoruz. Soğuk
Savaş yıllarında Doğu ve Batı Berlin’i ayıran meşhur Berlin Duvarı’nın kalıntılarının sergilendiği East Side Gallery,
geçmişin izlerini günümüze taşıyor. Berlin’in kalbinin attığı Alexanderplatz Meydanı, 368 metrelik TV Kulesi ile dikkat
çekerken; Checkpoint Charlie ise iki Almanya arasındaki geçiş noktasının sembolü olarak hafızalarda yer alıyor.
Parlamento binası olan görkemli Reichstag, geniş yeşil alanlarıyla Tiergarten Parkı, tarihi Berlin Katedrali ve şehrin
dinamik yüzünü yansıtan Potsdamer Platz da panoramik olarak göreceğimiz noktalar arasında yer alıyor.Bu tur
sırasında, Berlin’in sadece bir şehir değil, aynı zamanda bir tarih kitabı gibi katman katman keşfedilmesi gereken bir
destinasyon olduğunu hissedeceksiniz. Ekstra Tur: Potsdam & Berlin Designer Outlet Turu – 70 € Berlin’e yaklaşık 45
dakika mesafede bulunan Potsdam, tarihi ve mimarisiyle büyüleyen zarif bir şehir olarak öne çıkar. Prusya krallarına
ev sahipliği yapmış bu şehirde, barok tarzı sokaklar, Hollanda Mahallesi ve eski pazar meydanı gibi etkileyici
noktaları rehberimiz eşliğinde keşfedeceğiz. Potsdam turunun ardından alışveriş tutkunlarını cezbeden Berlin
Designer Outlet’e geçiyoruz. Açık hava alışveriş köyü şeklinde tasarlanmış bu merkezde, Armani, Adidas, Michael
Kors, Nike, Tommy Hilfiger gibi ünlü markalarda %30-70’e varan indirimlerle alışveriş yapma fırsatı sizi bekliyor.

4. Gün - Berlin



Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Berlin Duvarı
& Soğuk Savaş Müzesi Ziyareti Turu’na katılabilirler. Geceleme Berlin otelimizde. Ekstra Tur Berlin Duvarı & Soğuk
Savaş Müzesi Ziyareti – 60 € Berlin’in yakın tarihini anlamak isteyen misafirlerimiz için düzenlenen bu kültürel
gezide, ilk olarak duvarın en iyi korunmuş bölümlerinden biri olan East Side Gallery’yi detaylı şekilde gezeceğiz.
Ardından, Berlin Wall Museum’da Soğuk Savaş dönemiyle ilgili çarpıcı belge, fotoğraf ve objeleri inceleyeceğiz. İki
Almanya’nın bölünmüş yıllarını daha yakından tanıyacak, duvarın yıkılış sürecine dair gerçek hikâyelere tanıklık
edeceksiniz.

5. Gün - Hamburg – İstanbul
Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin
belirleyeceği saatte Havalimanına transfer oluyoruz. Türk Havayolları TK1724 nolu tarifeli seferi ile saat 19.10 ’de
İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. 23:05’da İstanbul Yeni Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki
turumuzda görüşmek dileği ile. Ekstra Tur Paketi (%20 İndirimli) Turumuz süresince düzenlenecek ekstra turlar
aşağıdaki gibidir: Lübeck Turu – 60 € Bremen Turu – 80 € Potsdam & Berlin Designer Outlet Turu – 70 € Berlin
Duvarı & Soğuk Savaş Müzesi Ziyareti – 60 € Bu dört turun toplam bireysel fiyatı 270 €’dur. Paket Olarak Alınması
durumunda %20 İndirim İle 215 € olarak sunulmaktadır. ________________________________________ Önemli
Bilgilendirme: • Ekstra turlar yeterli katılım sağlandığında (minimum 20 kişi) organize edilmektedir. • 20 kişi altı
durumlarda fiyatlar ve operasyonel koşullar değişiklik gösterebilir. • Ekstra turlar, tur esnasında değil, satış öncesi
rezervasyon ile alınmalıdır. • Turlar profesyonel rehberlik hizmeti ile sunulmakta olup zamanlama, hava durumu ve
bölgesel koşullara göre değişiklik gösterebilir.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul- Hamburg/ Berlin -İstanbul arası uçak bileti,

• Belirtilen kategorideki otellerde 4 gece konaklama,

• Sabah kahvaltıları,

• Alan- Otel- Alan transferleri,

• Hamburg, Berlin Panoramik Şehir Turu

• Hamburg, Berlin arası transfer

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 

• Vize Ücreti 

• Seyahat Sigortası

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

• Şehir ve otel vergileri(Otelin yıldızına ve şehrine göre değişmektedir. Gecelik kişi başı 5 ile 9 euro arasındadır.)

• Müze Giriş Ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Lübeck Turu : Kişi Başı 60 Euro 

Bremen Turu : Kişi Başı 80 Euro



Potsdam & Berlin Designer Outlet Turu Kişi Başı 70 Euro

Berlin Duvarı & Soğuk Savaş Müzesi Ziyareti Kişi Başı 60 Euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 08-04-2026 11:29 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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